[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1307/2019

Assunto: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal, retirada de entulho na calçada da Rua Ricardo José Bertoni bairro Cecap, conforme especifica.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras que execute a limpeza na esquina da Rua Ricardo José Bertoni no bairro Cecap.
Este pedido atende reinvindicações de alguns moradores daquela localidade.

                SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2019.

Deborah Cassia de Oliveira
Vereadora - Cidadania

image1.png
PROTOCOLO 6860/2019 - 12/11/2019 11:08